



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 130 861
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MØLLER BIL AS
Forretningsadresse: Frysjaveien 31B
0884 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eline Aas Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 13.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.05.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		82 812 757	72 242 338
Sum inntekter		82 812 757	72 242 338
Kostnader			
Varekostnad	16		
Lønnskostnad	1	93 745 092	80 017 712
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	6 622 594	5 740 061
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	1, 2	105 248 665	81 888 134
Sum kostnader		205 616 352	167 645 907
Driftsresultat		-122 803 594	-95 403 569
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 520 016 380	875 014 154
Annen renteinntekt			60
Annen finansinntekt		159 620	545 482
Sum finansinntekter		1 520 176 000	875 559 695
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 176 173	17 688 794
Annen rentekostnad		7 830	1 311
Annen finanskostnad		3 223 624	379 717
Sum finanskostnader		18 407 628	18 069 823
Netto finans		1 501 768 373	857 489 873
Ordinært resultat før skattekostnad		1 378 964 778	762 086 304
Skattekostnad på ordinært resultat	6	221 030 571	123 997 303
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 157 934 207	638 089 001
Årsresultat	8	1 157 934 207	638 089 001
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 157 934 207	638 089 001



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		1 157 934 207	638 089 001
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		100 000 000	
Konsernbidrag		775 866 000	457 470 000
Avsatt til annen egenkapital			180 619 001
Overført fra annen egenkapital		282 068 207	
Sum overføringer og disponeringer		1 157 934 207	638 089 001



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 365 711	2 534 609
Utsatt skattefordel	6	25 193 507	27 404 556
Sum immaterielle eiendeler		26 559 218	29 939 165
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3, 4		
Maskiner og anlegg	3, 4		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	29 369 965	22 635 713
Sum varige driftsmidler	3	29 369 965	22 635 713
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	5	936 758 259	849 445 534
Lån til foretak i samme konsern	14		
Investeringer i aksjer og andeler	7	300 001	300 001
Sum finansielle anleggsmidler		937 058 260	849 745 535
Sum anleggsmidler		992 987 442	902 320 413
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			-50 000
Fordringer			
Kundefordringer		173 352	4 602
Andre kortsiktige fordringer	15	10 709 611	9 080 433
Konsernfordringer	14, 14	1 345 752 317	821 663 690
Sum fordringer		1 356 635 280	830 748 725
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5, 7		
Markedsbaserte aksjer	5, 7		
Markedsbaserte obligasjoner	5, 7		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5, 7		
Sum omløpsmidler		1 356 635 280	830 698 725
SUM EIENDELER		2 349 622 722	1 733 019 138
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	7 873 563	7 873 563
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital		334 693 000	334 693 000
Sum innskutt egenkapital		342 566 563	342 566 563
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		33 619 951	-62 781 876
Sum opptjent egenkapital		33 619 951	-62 781 876
Sum egenkapital	8	376 186 514	279 784 687
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Andre avsetninger for forpliktelser	13	119 100 000	125 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		119 100 000	125 500 000
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	14	682 046 213	684 512 925
Øvrig langsiktig gjeld		19 228 366	15 250 884
Sum annen langsiktig gjeld		701 274 579	699 763 809
Sum langsiktig gjeld		820 374 579	825 263 809
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		10 598 597	4 552 394
Betalbar skatt	6	306	19 725
Skyldig offentlige avgifter	11	6 307 686	5 488 327



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Utbytte		100 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	14	999 092 451	590 697 077
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	37 062 590	27 213 119
Sum kortsiktig gjeld		1 153 061 630	627 970 641
Sum gjeld		1 973 436 209	1 453 234 451
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 349 622 722	1 733 019 138



Årsregnskap 2021

Møller Bil AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 986 130 861



ÅRSBERETNING 2021

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Møller Bil AS er et holdingselskap for Møller Mobility Group selskaper innen forretningsområdet bilforhandlere i Norge. Driftsstedet er Oslo.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Samlede driftsinntekter i Møller Bil AS utgjør 82,8 millioner kroner og består hovedsakelig av viderebelastning av interne tjenester, bonus fra underleverandører, samt utfakturerte tjenester innenfor området ledelse.

Totale driftskostnader er på 205,6 millioner kroner i 2021 mot 167,6 millioner kroner i fjoråret. Personalkostnadene er økt med 17 % i forhold til forrige år. Andre store kostnadsdrivere for Møller Bil AS er fellesfunksjoner konsern, avskrivninger og finanskostnader.

Årsresultatet etter skatt ble 1 157,9 millioner kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året på 2 350 millioner kroner. Selskapet hadde en egenkapitalandel på 16 %. Styret innestår for at årsregnskapet gir et rettvissende bilde av Møller Bil AS sine eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på -119,9 mill. Driftsresultatet var på -122,8 mill. De samlede investeringene i anleggsmidler utgjør 29,8 mill.

FORTSATT DRIFT OG FREMTIDIG UTVIKLING

Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Årsoppgjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at denne forutsetningen er tilstede. Med hensyn til selskapets fremtidige utvikling vil virksomheten og resultatene være konjunkturavhengige. Makroøkonomiske forhold og konkurransedyktige produkter vil være faktorer som spiller en vesentlig rolle for selskapet. Forventningene til 2022 preges av usikkerhet knyttet til leveringssituasjon som følge av krigen i Ukraina, samt økte råvarepriser og kommende rentehevinger. Etterspørselen vurderes god, men redusert tilgang til nye biler som følge av komponentproduksjon i Ukraina vil kunne ha en negativ påvirkning på resultatet. Det er optimisme knyttet til etterspørsel og tilbud av servicemarkedstjenester som forventes å være nokså upåvirket av situasjonen. 2021 viser at samlet sett har pandemien hatt positive effekter på bilbransjen, med økt etterspørsel etter kapitalvarer og bil. Men pandemien har også bidratt til større usikkerhet knyttet til tilgjengeligheten av produkter. På tross av usikkerhetene har selskapet en sterk finansiell posisjon, en solid ordrebank, og en modellportefølje som forventes å treffe markedene godt også i 2022.

ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING

Arbeidsmiljøet i selskapet ansees som godt. I 2021 har det totale sykefraværet vært på 0% mot 0,1% året før. Det har ikke vært arbeidsulykker i selskapet i 2021. I selskapet foretas en løpende kartlegging av helse-, miljø og sikkerhetsforholdene, i samarbeid med Bedriftshelsetjenesten. Selskapet har 26,8% kvinnelige ansatte. Bilbransjen er generell preget av lav kvinneandel. Ved alle nyansettelser legges det vekt på mulighetene til å ansette kvinnelige medarbeidere.

Møller Bil AS oppfatter kulturelt mangfold som positivt i arbeidsmiljøet. Det er ikke iverksatt noen spesielle tiltak for å hindre diskriminering, men forskjellsbehandling pga. etnisk, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion, livssyn eller nedsatt funksjonsevne aksepteres ikke i vårt selskap.

YTRE MILJØ

Selskapet har ingen direkte aktiviteter som forurenser det ytre miljø.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG LEDENDE ANSATTE

Styret og ledende ansatte er omfattet av selskapets løpende styreansvarsforsikring. Denne er plassert hos



forsikringsgivere med solid rating.

FINANSIELL STILLING OG RISIKO

Møller Bil AS er et holdingselskap og eier flere bilforhandlere. Inntektene i selskapet består hovedsakelig av viderebelastning av interne tjenester, bonus fra underleverandører, utfakturerte tjenester innenfor området ledelse, samt konsernbidrag og aksjeutbytte fra datterselskaper.

Datterselskapenes virksomhet preges av konkurranse fra andre bilvirksomheter og import fra utlandet. Alle kostnader og inntekter er i norske kroner og selskapene er ikke direkte eksponert for endringer i valutakurser. Selskapene er konjunkturavhengige og eksponeres indirekte av endringer i valutamarked, rentenivå og endringer i engangsavgifter for nye biler som fastsettes av staten.

Det vil normalt være knyttet noe usikkerhet til estimater som er foretatt i regnskapet.

Risikoen for at kundene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav da store deler av omsetningen blir oppgjort kontant. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende. Det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.

Forhandlere har forpliktelser på totalt 4,4 milliarder kroner knyttet til gjenkjøp av biler fra finansieringsselskaper. Det er en markedsmessig risiko for at markedsprisen på bilene blir lavere enn garantert gjenkjøpsverdi. Forhandlerne har avsatt til tap på porteføljen i henhold til vurderinger av gjenkjøpsverdi og forventet markedssituasjon. Styret er av den oppfatningen at risikoen er under betryggende kontroll basert på dagens finansielle stilling og markedsforhold.

Egenkapitalen pr. 31.12.21 er på 376,2 millioner kroner og anses som tilfredsstillende. Selskapet inngår i konsernet Møller Mobility Group som har en solid økonomisk stilling.

Oslo, 13.04.2022
Styret i Møller Bil AS

Petter Hellman
styreleder

Anna Elisabeth Nord Bjercke
styremedlem

Kristine Frøberg
styremedlem

Sverre Helno
daglig leder



RESULTATREGNSKAP

MØLLER BIL AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2021	2020
Annen driftsinntekt		82 812 757	72 242 338
Sum driftsinntekter		82 812 757	72 242 338
Lønnskostnad	1	93 745 092	80 017 712
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3, 4	6 622 594	5 740 061
Annen driftskostnad	1, 2	105 248 665	81 888 134
Sum driftskostnader		205 616 352	167 645 907
Driftsresultat		-122 803 594	-95 403 569
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		1 520 016 380	875 014 154
Annen renteinntekt		0	60
Annen finansinntekt		159 620	545 482
Rentekostnad til foretak i samme konsern		15 176 173	17 688 794
Annen rentekostnad		7 830	1 311
Annen finanskostnad		3 223 624	379 717
Resultat av finansposter		1 501 768 373	857 489 873
Ordinært resultat før skattekostnad		1 378 964 778	762 086 304
Skattekostnad på ordinært resultat	6	221 030 571	123 997 303
Ordinært resultat		1 157 934 207	638 089 001
EKSTRAORDINÆRE INNTEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	8	1 157 934 207	638 089 001
OVERFØRINGER			
Avsatt til utbytte		100 000 000	0
Avsatt konsernbidrag		775 866 000	457 470 000
Avsatt til annen egenkapital		0	180 619 001
Overført fra annen egenkapital		-282 068 207	0
Sum overføringer		1 157 934 207	638 089 001



BALANSE

MØLLER BIL AS

EIENDELER	Note	2021	2020
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.		1 365 711	2 534 609
Utsatt skattefordel	6	25 193 507	27 404 556
Sum immaterielle eiendeler		26 559 218	29 939 165
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	29 369 965	22 635 713
Sum varige driftsmidler	3	29 369 965	22 635 713
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	5	936 758 259	849 445 534
Investeringer i aksjer og andeler	7	300 001	300 001
Sum finansielle anleggsmidler		937 058 260	849 745 535
Sum anleggsmidler		992 987 442	902 320 413
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning		0	-50 000
FORDRINGER			
Kundefordringer		173 352	4 602
Kundefordringer konsern	14	9 790 770	821 663 690
Andre kortsiktige fordringer	15	10 709 611	9 080 433
Konsernfordringer	14	1 335 961 547	0
Sum fordringer		1 356 635 280	830 748 725
INVESTERINGER			
Sum omløpsmidler		1 356 635 280	830 698 725
Sum eiendeler		2 349 622 722	1 733 019 138



BALANSE

MØLLER BIL AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	9	7 873 563	7 873 563
Annen innskutt egenkapital		334 693 000	334 693 000
Sum innskutt egenkapital		342 566 563	342 566 563
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		33 619 951	-62 781 876
Sum opptjent egenkapital		33 619 951	-62 781 876
Sum egenkapital	8	376 186 514	279 784 687
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Andre avsetninger for forpliktelser	13	119 100 000	125 500 000
Sum avsetning for forpliktelser		119 100 000	125 500 000
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	14	682 046 213	684 512 925
Øvrig langsiktig gjeld		19 228 366	15 250 884
Sum annen langsiktig gjeld		701 274 579	699 763 809
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		10 598 597	4 552 394
Betalbar skatt	6	306	19 725
Skyldig offentlige avgifter	11	6 307 686	5 488 327
Utbytte		100 000 000	0
Konserngjeld	14	999 092 451	590 697 077
Annen kortsiktig gjeld	10, 15	37 062 590	27 213 119
Sum kortsiktig gjeld		1 153 061 630	627 970 641
Sum gjeld		1 973 436 209	1 453 234 451
Sum egenkapital og gjeld		2 349 622 722	1 733 019 138

Oslo, 13.04.2022
Styret i Møller Bil AS

Petter Hellman
styreleder

Anna Elisabeth Nord Bjercke
styremedlem

Kristine Frøberg
styremedlem

Sverre Helno
daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

MØLLER BIL AS

	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		1 378 964 778	762 086 304
Periodens betalte skatt		4 941	795 804
Inntektsført konsernbidrag /utbytte		-1 520 016 380	-875 014 154
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 302 181	-144 096
Ordinære avskrivninger		6 622 594	5 740 061
Endring i varelager		-50 000	50 000
Endring i kundefordringer		2 132 755	-1 426 922
Endring i leverandørgjeld		7 241 577	1 417 980
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		-2 422 518	-2 514 136
Endring i andre tidsavgrensningposter		8 899 519	-4 817 520
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-119 934 798	-115 418 287
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		18 897 896	13 935 547
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		29 783 662	24 227 584
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		87 312 724	74 030 246
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-98 198 490	-84 322 283
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 466 712	57 659 430
Utbetalinger av utbytte		185 666 380	66 914 154
Innbetaling av konsernbidrag/utbytte		993 766 380	324 314 154
Utbetalinger av konsernbidrag		587 500 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		218 133 288	199 740 570
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		0	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		0	0



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Salgsinntektene vises eksklusive engangsavgift og merverdiavgift.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel eller langsiktig gjeld. Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Varelageret er vurdert til laveste verdi av kostpris og antatt salgpris etter fradrag for salgskostnader. Det foretas nedskrivning for ukurans.

Datterselskap (tilknyttede selskap/ investering i aksjer) vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til laveste verdi av kostpris og virkelig verdi.

Varige driftsmidler er i balansen oppført til kostpris med fradrag for ordinære avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært og er basert på anslag over anleggsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Driftsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være av forbigående art.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

For leieavtaler som ikke balanseføres (operasjonell leasing) er leiebetalingen en driftskostnad som fordeles systematisk over leieperioden. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses å overføre den vesentlige av den økonomiske og risikoen knyttet til driftsmiddelet.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjellene som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode, er utlignet.

Pensjoner

Selskapet har innskuddspensjon for sine ansatte. Innskuddspensjonen dekkes av bedriften med løpende premieinnbetaling til forsikringsselskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

Garanti

Selskapet avsetter for fremtidige forpliktelser knyttet til garantiytelser på solgte biler. Avsetningen er basert på faktiske garantikostnader, samt salgsvolum på nye og brukte biler. For nye biler avsettes det for forpliktelser iht norsk kjøpslov som ikke dekkes av importøren. For nye biler dekkes garantiforpliktelsen av importøren for biler solgt fra og med 01.01.2011. For brukte biler er avsetningen basert på faktiske garantikostnader og antall solgte biler i garantiperioden.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.



Note 1 Personalkostnader m.m.

Personalkostnader

	2021	2020
Lønninger	80 449 810	67 561 585
Arbeidsgiveravgift	10 536 168	8 611 133
Pensjonskostnader	3 249 243	2 705 723
Andre personalkostnader	-490 129	1 139 272
Sum	93 745 092	80 017 712

Gjennomsnittlig antall årsverk i 2021 er 41 årsverk.

Selskapets ansatte har ikke lån i selskapet pr 31.12.21

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddspensjon for samtlige ansatte. Selskapets pensjonsordning oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Innskuddspensjonen dekkes av bedriften med løpende innbetaling til forsikringsselskap og selskapet har ingen forpliktelser utover dette.

Ny AFP-ordning er en flerforetaks ytelsesordning, men behandles regnskapsmessig som en innskuddsordning da forpliktelsen ikke kan henføres til det enkelte selskap på en konsistent og ensartet måte. Det er altså ikke balanseført noen forpliktelse på denne ordningen.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder
Lønn og bonus	5 603 342
Pensjonskostnader	121 099
Annen godtgjørelse	232 249
Avsatt bonus	1 368 227

Bonus (LTI) til daglig leder.

Det er fra 2019 avsatt bonus som tilsvarer en andel av fastlønn for daglig leder. Bonusen vil justeres basert på verdiutviklingen i Møller Mobility Group, målt gjennom en årlig verdivurdering av konsernet. Tildeling justert for verdiutvikling vil bli utbetalt som lønn etter 3 år

Ved salg, avvikling eller annen omorganisering har daglig leder på visse vilkår, rett til lønn i inntil ett år. Daglig leder har bonusordning basert på resultater og kvalitetskriterier.

Daglig leder eier til sammen 50 000 aksjer i Møller Mobility Group MI AS. Dette er en eierandel på totalt 0,25 %.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 44 012 eks. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 852 750 eks. mva.



Note 2 Andre driftskostnader

	2021	2020
Kostnader lokaler	16 975 223	13 447 298
Leie maskiner, inventar	249 083	284 721
Diverse fremmede tjenester	27 044 969	5 357 077
Kontorkostnader, trykksaker, telefon og porto	1 944 813	1 681 144
Kostnader transportmidler	619 851	850 077
Reisekostnader	920 014	1 416 740
Salgs-, reklame- og representasjonskostnader	13 333 489	18 475 159
Kontigenter og gaver	266 860	280 337
Forsikring, garanti og service kostnader	102 513	153 797
Andre kostnader	35 628 750	36 534 151
Avsatt Mustad	7 726 186	2 927 636
Tap	436 904	479 996
Sum andre driftskostnader	105 248 665	81 888 134

Note 3 Anleggsmidler

	Biler Inventar / maskiner	Bygningsmessig innredning	
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	25 145 443	1 661 671	3 626 346
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	28 956 418	809 309	17 936
- Avgang i året	22 512 366	52 081	
= Anskaffelseskost 31.12.21	31 589 494	2 418 898	3 644 282
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	5 966 797	1 098 146	732 802
+ Årets ordinære avskrivninger	4 862 780	261 153	329 763
- Avgang avskrivning	4 922 843	45 890	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	5 906 734	1 313 409	1 062 565
= Bokført verdi 31.12.21	25 682 760	1 105 489	2 581 717
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	10-15 år
		IT Prosjekt	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21		8 628 964	39 062 422
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			29 783 662
- Avgang i året			22 564 447
= Anskaffelseskost 31.12.21		8 628 964	46 281 637
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21		6 094 355	13 892 100
+ Årets ordinære avskrivninger		1 168 898	6 622 594
- Avgang avskrivning			4 968 733
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21		7 263 253	15 545 961
= Bokført verdi 31.12.21		1 365 711	30 735 676
Økonomisk levetid			



Note 4 Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Årlig leie av maskiner, inventar m.v.	35 983
Årlig leie av lokaler	13 978 526

Leiekontraktene for lokalene i Frysjaveien varer frem til 31.12.2028. Årlig leie er på 1,3 millioner kroner. Leiekontraktene for lokalene i Alfasetveien Næringsbygg AS gikk ut 31.12.2021 og hadde en årlig leie på 12,2 millioner kroner. Det er skrevet ny leiekontrakt som trer i kraft når ombyggingen er ferdig, trolig september 2022. Den nye kontrakten har en varighet frem til 21.10.2030 og leien pr. år er stipulert til kr. 15,6 millioner kroner. Reell leie blir beregnet med 6,05% av den endelig kostnaden.

Note 5 Investeringer i konsernselskaper

	Eier- andel	Egenkapital 31.12.2021	Årsresultat 31.12.2021	Bokført verdi
Moller Auto Baltic SIA	100,0 %	-1 041 339	-1 066 940	29 693
Moller Auto Krasta SIA	100,0 %	-2 425 203	-6 985 023	1
Moller Auto Latvia SIA	100,0 %	61 532 012	10 220 114	9 260 399
Moller Auto Pärnu OÜ	100,0 %	8 071 963	4 226 900	1 770 243
Moller Auto SIA	100,0 %	27 195 472	12 510 280	13 909 367
Moller Auto Tallinn	100,0 %	26 695 748	14 104 380	22 581 001
Moller Auto Ventspils SIA	100,0 %	1 727 502	608 592	3 784 485
Moller Auto Viru OÜ	100,0 %	4 995 521	1 282 222	2 710 767
Møller Bil Bergen AS	100,0 %	63 352 465	139 066 555	139 878 568
Møller Bil Haugesund AS	100,0 %	19 433 869	42 656 063	13 179 447
Møller Bil Hedmark AS	100,0 %	28 277 064	35 137 829	13 595 775
Møller Bil Molde AS	100,0 %	11 432 814	8 691 860	5 750 000
Møller Bil Oppland AS	100,0 %	18 945 786	23 252 711	11 573 794
Møller Bil Romerike AS	100,0 %	53 052 487	79 080 958	33 748 843
Møller Bil Storhamar AS	100,0 %	2 667 651	3 292 162	8 205 608
Møller Bil Sverige AB	100,0 %	281 828 764	113 573 604	199 233 830
Møller Bil Sør-Rogaland AS	100,0 %	65 475 288	113 781 736	126 561 724
Møller Bil Trøndelag AS	100,0 %	57 751 240	116 712 723	27 921 191
Møller Bil Vest AS	100,0 %	90 946 251	152 257 286	79 090 288
Møller Bil Vestfold AS	100,0 %	39 959 494	79 366 164	32 605 133
Møller Bil Ålesund AS	100,0 %	17 575 332	24 714 921	2 986 606
Møller Bil Øst AS	100,0 %	91 356 156	173 361 669	95 323 059
Skaansar Auto AS	100,0 %	2 437 883	2 086 840	15 000 000
Sportbilar i Örebro AB	100,0 %	19 169 226	1 144 402	59 000 553
UAB Moller Auto	100,0 %	31 573 310	14 972 554	15 904 123
UAB Moller Auto Alytus	100,0 %	-3 394 038	-765 521	11
UAB Moller Auto Keturi Ziedai	100,0 %	18 925 108	6 368 807	3 153 750
Sum		1 037 517 826	1 163 653 849	936 758 259



Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	218 834 307	130 065 529
For mye/lite avsatt tidligere år	-14 785	0
Endring i utsatt skattefordel	2 211 049	-6 068 226
Skattekostnad ordinært resultat	221 030 571	123 997 303
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 378 964 778	762 086 304
Permanente forskjeller	-374 213 161	-160 746 637
Endring i midlertidige forskjeller	-10 050 226	-13 749 947
Avgitt konsernbidrag	-994 700 000	-587 500 000
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-67 204
Skattepliktig inntekt	1 392	22 516
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-33 208 694	-27 832 275
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-218 834 000	-129 250 000
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	252 043 000	157 102 000
Sum betalbar skatt i balansen	306	19 725
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 378 964 778	762 086 304
Beregnet skatt av resultat før skatt	303 372 251	167 658 987
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-82 326 895	-35 364 260
Sum	221 045 356	132 294 727
Effektiv skattesats	16,0 %	17,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	4 543 600	3 530 106	-1 013 494
Gevinst – og tapskonto	40 461	50 577	10 116
Avsetninger mv	-119 100 000	-128 146 848	-9 046 848
Sum	-114 515 939	-124 566 165	-10 050 226
Grunnlag for utsatt skattefordel	-114 515 939	-124 566 165	-10 050 226
Utsatt skattefordel (22 %)	-25 193 507	-27 404 556	-2 211 050



Note 7 Aksjer i andre foretak

	Eierandel	Balanseført verdi	Antatt markeds verdi
Autoringen AS	20 %	300 001	300 001
Sum	20,00 %	300 001	300 001

Note 8 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	7 873 563	334 693 000	-62 781 876	279 784 687
Årets resultat			1 157 934 207	1 157 934 207
Utbytte			-100 000 000	-100 000 000
Ekstraordinært utbytte			-185 666 380	-185 666 380
Konsernbidrag avgitt			-775 866 000	-775 866 000
Pr 31.12.2021	7 873 563	334 693 000	33 619 952	376 186 515

Note 9 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I MØLLER BIL AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	88 467	89,0	7 873 563
Sum	88 467		7 873 563

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
MØLLER MOBILITY GROUP AS	88 467	100,0	100,0

Selskapet er fritatt fra å utarbeide konsernregnskap. Møller Bil AS inngår i konsernet Møller Mobility Group. Møller Mobility Group AS er morselskapet med forretningskontor i Oslo. Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.moller.no.

Note 10 Ikke balanseførte forpliktelser

Som datterselskap av Møller Mobility Group AS garanterer Møller Bil AS for Møller Mobility Group AS sine forpliktelser i syndikert låneavtale på 2.000 millioner kroner som løper i fem år til 2026, samt tre obligasjonslån på til sammen 1.300 millioner kroner. Et obligasjonslån på 400 millioner kroner løper frem til mars 2022, et obligasjonslån på 300 millioner kroner løper frem til desember 2023 og et obligasjonslån på 600 millioner kroner løper frem til mars 2026.



Note 11 Skyldige offentlige avgifter

Skyldig skattetrekk utgjør 3 870 087 Møller Mobility Group AS har stilt garanti for beløpet.

Note 12 Langsiktig gjeld

Langsiktig gjeld er trekk i konsernkontoordning i Møller Mobility Group AS. Gjelden anses som langsiktig, da selskapet ikke hadde til hensikt å tilbakebetale hele beløpet innen ett år på det tidspunkt gjelden ble trukket opp. Rente følger den til enhver tid fastsatte utlånsrenten i Møller Mobility Group AS.

Note 12 Avsetning til andre forpliktelser

Selskapet har per 2021 to leiekontrakter som er definert som tapskontrakter, med en samlet nåverdi på 119,1 MNOK. Avsetningen for hele det fremtidige tapet løp også i 2020.

Note 14 Fordringer og gjeld konsern

	2021	2020
Fordringer		
Kundefordringer konsern	9 790 770	12 092 275
Øvrige fordringer	1 335 961 547	809 571 415
Fordringer på konsernselskap	1 345 752 317	821 663 690
Kassekreditt (konsernkontoordning)	682 046 213	684 512 925
Langsiktig gjeld til konsernselskap	682 046 213	684 512 925
Leverandørgjeld innen konsern	4 392 451	3 197 077
Annen kortsiktig gjeld konsern	994 700 000	587 500 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	999 092 451	590 697 077

Selskapet har en langsiktig kassekreditt i Møller Mobilty Group AS som er eier av konsernkontoordningen. Selskapene i ordningen er solidarisk ansvarlig for nettogjelden i konsernets flerkontoavtale. Øvrige fordringer og gjeld er kortsiktige.

Note 15 Annen kortsiktig fordring og gjeld

	2021	2020
Andre forskuddsbetalte kostnader	2 580 613	617 304
Reklassifisering av tilgode mva	3 214 140	2 886 301
Andre påløpte inntekter	4 914 858	5 576 828
Sum annen kortsiktig fordring	10 709 611	9 080 433
Påløpt ikke utbetalt lønn	8 030 333	0
Påløpt ikke utbetalt feriepenger	5 711 911	4 511 467
Avsetning bonus	20 894 047	19 837 880
Andre påløpte kostnader	2 426 299	2 863 771
Sum annen kortsiktig gjeld	37 062 590	27 213 119



Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

Selskap	Selskapsforhold	Transaksjonsart	2021	2020
		Kjøp		
Harald A. Møller AS	Søster	Kjøp av fellestj./ inkl dekkbonus	-16 649 979	-11 710 302
Møller Synergi AS	Søster	Regnskap og lønn	718 156	645 346
Møller Digital AS	Søster	It tjenester	1 736 500	1 351 496
Møller Mobility Group AS	Søster	Konserninterne tjenester	38 779 847	34 042 836
Møller Eiendom AS	Søster	Leie av lokaler/m.m	17 565 000	18 206 202
Møller Bil forhandlere	Søster	Deler og diverse	20 902 496	10 532 733
Sum			63 052 020	53 068 311
		Salg		
Harald A. Møller AS	Søster	Salg av fellestjenester m.m	1 299 044	11 515 760
Møller Bil forhandlere	Søster	Salg av fellestjenester m.m	103 570 547	67 470 532
Møller Synergi AS	Søster	Viderefakt. personalkostn m.m	122 718	681 529
Møller Mobility Group AS	Søster	Viderefakt. personalkostn m.m	1 010 974	482 013
Sum			106 003 283	80 149 833



Til generalforsamlingen i Møller Bil AS
